
Zarządzenie Nr 146/2017 

Wójta Gminy Purda 

z dnia 25 września 2017 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych na temat przeznaczenia 

pomieszczeń po byłej szkole podstawowej w Marcinkowie oraz zasadności otrzymania             

i wydatkowania funduszu sołeckiego Sołectwa Marcinkowo 

 

 

 Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2016r., poz. 446 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 2 i § 7 ust. 5 Uchwały  

Nr XXIV/180/2017 Rady Gminy Purda z dnia 3 lutego 2017r. w sprawie określenia zasad  

i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Purda zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje społeczne na temat przeznaczenia pomieszczeń po byłej 

szkole podstawowej w Marcinkowie oraz zasadności otrzymania i wydatkowania 

funduszu sołeckiego Sołectwa Marcinkowo. 

2. Przeprowadzenie konsultacji w sprawach, o których mowa w ust. 1  ma na celu 

zebranie uwag, wniosków i opinii mieszkańców Sołectwa Marcinkowo.  

§ 2 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 skierowane są do wszystkich 

mieszkańców uprawnionych do głosowania oraz obejmują swoim obszarem Sołectwo 

Marcinkowo. 

§ 3 

Konsultacje społeczne, o których mowa w § 1 zostaną przeprowadzone w terminie  

 od dnia 11.10.2017r. do dnia 25.10.2017r.  

 

§ 4 

       1.  Konsultacje społeczne, zostaną przeprowadzone w następującej formie:  

a. otwartego spotkania z mieszkańcami Sołectwa Marcinkowo; 

b. ankiet – formularza konsultacyjnego w formie papierowej dostępnego 

w Urzędzie Gminy Purda oraz na stronie internetowej BIP Gminy Purda. 

2. Formularz ankiety stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego 

i Spraw Obywatelskich 

§ 6 

             Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Wójt Gminy Purda 

          /-/ Piotr Płoski  


